
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

В соответствии с частью 7 статьи 39 Федерального закона от 05.04.2013 года 

№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения государственных и муниципальных нужд», пунктом 4.8 Положения 

«О Единой комиссии по осуществлению закупок для муниципальных нужд 

администрации Дальнегорского городского округа», утверждённого 
постановлением администрации Дальнегорского городского округа от 20.12.2013 

№ 1104-па, руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации,

Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Дальнегорского городского 

округа, администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав Единой комиссии по осуществлению закупок для 

муниципальных нужд администрации Дальнегорского городского округа, 

утверждённый постановлением администрации Дальнегорского городского округа 

от 20.12.2013 № 1105-па «Об утверждении состава Единой комиссии», следующие 

изменения:

1.1. Вывести из состава:
-  Кириченко В.В. -  заместителя главы администрации Дальнегорского 

городского округа, заместителя председателя единой комиссии по осуществлению 

закупок для муниципальных нужд администрации Дальнегорского городского

г.Дальнегорск № Л -CL

О внесении изменений в постановление администрации 
Дальнегорского городского округа от 20.12.2013 № 1105-па 

«Об утверждении состава Единой комиссии»

округа;



2

Карпушкину Н.А. -  начальника юридического отдела администрации 

Дальнегорского городского округа.

1.2. Ввести в состав:

-  Сегал С.В. -  заместителя главы администрации Дальнегорского городского 

округа, заместителя председателя Единой комиссии по осуществлению закупок для 

муниципальных нужд администрации Дальнегорского городского округа;

Игумнову Н.О. -  главного специалиста юридического отдела 

администрации Дальнегорского городского округа, члена Единой комиссии по 

осуществлению закупок для муниципальных нужд администрации Дальнегорского 

городского округа.

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации Дальнегорского городского округа 

В.Н. Колоскова.

Глава Дальнегорского 
городского округа И.В.Сахута


